粤交基函〔2016〕2961 号

广东省交通运输厅关于公布广东省省级
公路建设市场督查专家名单的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区国土城建和水利局，省

公路管理局，省交通运输工程质量监督站、省交通运输工程造价

管理站、省交通运输规划研究中心、省南粤交通投资建设有限公

司，省交通集团有限公司，港珠澳大桥管理局：

根据《广东省交通运输厅关于公路建设市场督查工作规则》

（粤交基〔2016〕698 号）规定，厅建立督查专家库。经过专家

申报、所在单位推荐、相关单位初审，结合省级评标专家培训考

核情况，经厅审核，刘鑫等 96 名同志符合省公路建设市场督查

专家条件，现将名单予以公布。

广东省交通运输厅

2016 年 11 月 22 日

— 2—

附件

广东省省级公路建设市场督查专家名单

（按类别）

一、建设市场综合监管类别（23 名）

刘  鑫    陈丹羽    王爱军    章向阳    张国权  杨元龙

曾宪新   李建辉   彭家锋    冯俊宇    张美云    黎明晖

梁雪森    黄燕琴   潘叶辉    黄辉宇   杨  雷    何文峰

张晓昕    余长春    陈  维    王彦林    张顺善

二、招投标管理类别（44 名）

郑  渊   黎富春   章向阳   陈韶玉    杨元龙    郑洪强

张  亮   徐光腾    温新有   谭炳超    姚永健    陈新华

岑文静   莫创兴   王北水    曾宪新    林  高    李建辉

罗  乔   朱百韬   吴叙彬    罗少庆    温志惠    黄银河

李映龙   冯俊宇   王子胜    黎明晖    陈榕峰    朱勇军

潘叶辉   陈平英   江俊忠    许继华    邹明琦    陈晓阳

刘惠敏   张晓昕   杨志勇    黎映平    王  广    陈  维

戴建标   张顺善

— 3—

三、设计管理类别（34 名）

李  聪   陈韶玉   彭国洪    沈  平    郑洪强    谭炳超

姚永健   王北水   张伟雄    朱百韬    吴叙彬    温志惠

黄银河   苏彩龙   李映龙    蔡璧理    苏光华    陈榕峰

朱勇军   易万中   樊宏亮    罗梅村    江俊忠    谢智敏

张春声   张东娇   刘  欣    栗学铭    傅光奇    贺  虹

余长春   王彦林   曹  勇    刘  莉

    四、造价管理类别（19 名）

曾明杰   郑  渊   黎衍芳   胡可奕    温新有    张伟雄

罗  乔   苏彩龙   蔡璧理   苏光华    易万中    黄燕琴

樊宏亮   罗梅村   王  佳   许继华    陈晓阳    黎映平

戴建标

五、信用管理类别（21 名）

陈新华   莫创兴   张伯焕    杨远超    覃正忠    罗少庆

蔡惠妆   肖海林   王子胜    袁海金    林旭坤    冯晓婷

陈平英   马少华   谢智敏    邹明琦    刘惠敏    张东娇

杨志勇   刘经法   刘  莉

六、质量安全管理类别（36 名）

曾明杰   刘  鑫   包振亮    程俭廷    陈丹羽    黎富春

王爱军   张国权   彭国洪    胡可奕    张  亮    徐光腾

— 4—

岑文静   林  高   张伯焕    杨远超    覃正忠    蔡惠妆

彭家锋   肖海林   张美云    梁雪森    袁海金    林旭坤

冯晓婷   黄辉宇   马少华    杨  雷    何文峰    薛连旭

栗学铭   傅光奇   黎  明    覃辉鹃    余向明    刘经法

— 5—

公开方式：依申请公开

抄送：省高速公路有限公司、省公路建设有限公司、省路

桥建设发展有限公司、省交通实业投资公司。